De acuerdo a la Promesa de 
Compraventa, los Accionistas 
acordaron con Joyvio que, de 
concretarse la Transacción, el precio 
a ser ofrecido en la OPA por todas 
las acciones suscritas y pagadas de la 
ASF será, sujeto a los ajustes referidos 
más adelante, US$ 880.000.000 
(ochocientos ochenta millones de 
dólares de los Estados Unidos de 
América), pagadero en dólares de los 
Estados Unidos de América o en su 
equivalente en pesos moneda del curso 
legal según el valor del dólar observado 
a la fecha del pago, a elección de los 
destinatarios de la OPA.

[...]

Con fecha 19 de mayo de 2011, la Sociedad fue inscrita bajo el número 1074 en el Registro de Valores que lleva la Comisión para el 
Mercado Financiero.

El capital de la Sociedad es de trescientos cinco millones trescientos ochenta y tres mil dólares (MUS$ 305.383) que se divide 
en 6.825.687.194 acciones (seis mil ochocientos veinte y cinco millones seiscientos ochenta y siete mil ciento noventa y cuatro 
acciones), y se compone de la siguiente forma:

La Sociedad corresponde a una matriz que integra a un grupo de cinco sociedades subsidiarias; Australis Agua Dulce S.A. (ex 
Landcatch Chile S.A.), Australis Mar S.A., Piscicultura Río Maullín SpA, Comercializadora Australis SpA y Congelados y Conservas